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Мы опытные специалисты по ловле и 
замораживанию самых коммерческих 
видов морских рыб и гадов

VG
international trading



Мы замораживаем только 
высококачественную рыбу в 
приморских местах первой 
перевалки самой рыбы, чтобы 
сохранить и гарантировать ее 
органолептические качества 
потребителю

гарантия качества



Рыба добываемая 
непосредственно На

рыбацких лодках сразу же 
замораживается в 
холодильных установках

моментальная




заморозка



-место происхождения рыбы и морских гадов

мы закупаем рыбу сразу с рыбацких лодок в водах 
средиземного моря и атлантического океана

средиземноморье



насчитывает рыбацкий флот 

специализирумый на ловле�
� красных креветок,�
� тигровых креветок�
� фиолетовых креветок�
� лангустина и�
� розовых креветок

более
лодок70



Способность к извлечению 
этих ракообразных по 
видам и «рыбалке (7/10 дней)» 
каждого отдельного судна 
варьируется от 1 до 2 тонн



страны происхождения рыбы

мавритания

эритрея

тунис



местоположение agree

бизерте

тебулба

лачебба

сфакс

зарзис

295

615

716

463

1031

379600.08"N 9053 22.0"E

35°39°28.6"N 1095713.0"E

3591355.8ªN 11909°25.5"E

34°42 48.9"N 10°4544,3"E

33°33°32.D"N 1°03°37.0°"E

географические

координаты

средизеное море - тунис
место происхождения рыбы и морских гадов



местоположение

нуадхибу

нуакшотт

2005513 3"N 1700226.0"W

18906'01.8"N 16°0121.8"W

географические

координаты

agree

02066

01024

атлантический океан - мавритания
место происхождения рыбы и морских гадов



продукт

осьминог iqf
осьминог iwp/BLC
каракатица
чистая каракатица 
мини осьминог
тигровая креветка
креветки в панцыре
голубой краб
филе (любого вида)
любой вид в муке

1-2 
3-5 
3-5 
0,5 
2-3 
0,8 
0,5-0,8 
1-2 
0,5 
0,5 

тонн ежедневно

ежедневная заморозка
моментальная заморозка рыбы и морских гадов


